様式（ ）                                 No.

福 島 市 教 育 委 員 会

福 島 市 教 育 委 員 会 臨 時 会 会 議 録

１ 場 所       福島市役所 ８階 教育部長室

２ 日 時       令和５年４月１９日 午後５時００分

３ 出席者

教育長 佐藤秀美    委員 篠木雄司

委員 高谷理恵子    委員 立花由里子

４ 欠席した委員

教育長職務代理者 渡邊慎太郎

５ 説明のため出席した職員

  教育部長 三浦裕治  教育部次長兼教育総務課長 長南敏広

  学校教育課長 穂積 浩  教育施設管理課長 小関 浩

  教育総務課課長補佐兼庶務係長 神野秀樹

６ 議事内容及び経過

（１）開 会     午後５時００分

（２）日 程     本日１日間

（３）署名人の決定  委員  篠木雄司

委員  高谷理恵子

（４）記録係     教育総務課庶務係主査 藤川哲生

様式（ ）                                 No.

福 島 市 教 育 委 員 会

１ 議事

  議案第１５号 教育費４月補正予算見積書の提出について

   教育部次長（教育委員会定例会提出事項 Ｐ３により説明）

   教育長   異議ないため本議案を原案のとおり承認する。

以上終了 午後５時１５分

記  録   藤川 哲生

              委  員

              委  員